
Réf Objet du marché Procédure Adjudicataire Montant

SERVSV13 Salons des Vacances 2013 - stand Procédure Négociée Sans Publicité Clip Display Service sa 11.120 €

SERVREG13 RESPONSABLE logistique, technique et de production Procédure Négociée Sans Publicité Step In Live sprl 30.000 €

SERVTRSANIT13 Nettoyage sanitaire Tram Experience 2013/14 Procédure Négociée Sans Publicité Toi Toi & Dixi sa 14.000 €

SERVVIDYOU13 Réalisation vidéo cible jeune Procédure Négociée Sans Publicité Dirty Monitor 8.000 €

SERVTRNET13 Nettoyage du Tram Experience 2013/14 Procédure Négociée Sans Publicité Servi-clean sprl 15.000 €

SERVINT13

Mise à disposition de personnel intérimaire en soutenant 

l'insertion professionnelle Appel Offre Général Avec Publicité Belge et Européenne Lot 1 - Daoust sa 24.000 €

Lot 2 - / non attribué

SERVINT13 - 2

Mise à disposition de personnel intérimaire en soutenant 

l'insertion professionnelle Procédure Négociée Sans Publicité Trace sa 400.000 €

SERVPCOEAS 14 PCO EAS 14 Procédure Négociée Sans Publicité Momentum Consult bvba 10.800 €

SERVHUB 13 Etude création Hub Assocation Procédure Négociée Sans Publicité ESAE 15.000 €

SERVJAZZ14 coordinateur platerforme jazz Procédure Négociée Sans Publicité Aubergine vzw 30.000 €

DISTRIPLAN13

fabrication, installation et entretien de machines distributrices 

de brochures touristiques en papier et de goodies Appel Offre Général Avec Publicité Belge et Européenne - -

DISTRIPLAN14

fabrication, installation et entretien de machines distributrices 

de brochures touristiques en papier et de goodies Procédure Négociée Sans Publicité Josttech GmbH 185.250 €

SERVTRSANIT14 Nettoyage sanitaire Tram Experience 2014/15 Procédure Négociée Sans Publicité Toi Toi & Dixi sa 10.000 €

SERVTRNET14 Nettoyage du Tram Experience 2014/15 Procédure Négociée Sans Publicité Servi-clean sprl 11.000 €

SERVGESTMAT13

Entrepot et Gestion de matériel en soutenant l'insertion socio-

professionnelle Appel Offre Général Avec Publicité Belge et Européenne Rock The City asbl 300.000 €

SERVREG14

Realisation de Prestations de Responsable Technique, 

Logistique et de Production Procédure Négociée Sans Publicité Step In Live sprl 78.000 €

SERVMOB14

Offre de package mobilité pouvant inclure la mise à disposition 

de véhicuel de société Appel Offre Général Avec Publicité Belge et Européenne Athlon Car Lease Belgium sa 334.500 €

CADTRAD14

Conclusion d'un accord cadre relatif à des services de 

traduction et de relecture Appel Offre Général Avec Publicité Belge et Européenne

Lot 1 : -Oneliner - Ad Verbum -

Euroscript Luxembourg 75.000 €

Lot 2 : Concorde Group -

SeproTec Traducción e

Interpretación 50.000 €

Lot 3 : Concorde Group -

Oneliner  - Oncall - Ad Verbum 15.000 €



Lot 4 : Concorde Group -

Oneliner - Oncall 15.000 €

Lot 5 : Oneliner - Translated -

Ad Verbum - Oncall 40.000 €

Lot 6 : Concorde Group -

Oneliner - Oncall - Production 40.000 €

Lot 7 : Concorde Group -

Oneliner - Oncall - Ad Verbum 30.000 €

Lot 8 : Concorde Group -

Oneliner - Oncall 30.000 €

Lot 9 : Concorde Goup -

Translated - Ad Verbum - Oncall

- SeproTec Traducción e

Interpretación 10.000 €

Lot 10 : Euroscript Luxembourg 12.000 €

Lot 11 : Calitema - Ad Verbum -

Oncall 18.000 €

Lot 12 : Concorde - Ad Verbum -

Oncall 15.000 €

Lot 13 : Oneliner - Blablabla -

Oncall 8.000 €

Lot 14 : Concorde - Oneliner -

Oncall 8.000 €

Lot 15 : Concorde - Oneliner -

Oncall 8.000 €

Lot 16 : Concorde - Oneliner -

Oncall 40.000 €

Lot 17 : Oneliner 18.000 €

Lot 18 : Oneliner 18.000 €

CADIMP14

Conclusion d'un accord cadre relatif à la fourniture de 

supports de communication (document, plans et brochures, 

etc.) Appel Offre Général Avec Publicité Belge et Européenne

Lot 1 : La production est un

plaisir et doit le rester 25.000 €

Lot 2 : La production est un

plaisir et doit le rester 35.000 €



Lot 3 : - IPM Printing  - Antilope  

- La production est un plaisir et 

doit le rester  - Albe De Coker  - 

Imprimerie JiGe 200.000 €

Lot 4 : La production est un 

plaisir et doit le rester  - 

Stevens Print  - Albe De Coker 30.000 €

Lot 5 : Stevens Print 200.000 €

Lot 6: Stevens Print 30.000 €

Lot 7 : IPM Printing  - 

Imprimerie JiGe  - Stevens Print 200.000 €

Lot 8 : IPM Printing  - 

Imprimerie JiGe  - Antilope  - 

Albe De Coker 180.000 €

Lot 9 : Albe De Coker 260.000 €

Lot 10 : Becket sa 360.000 €

Lot 11 : Becket sa 180.000 €

SERVNDLTRA14 Prestation Traiteur du Banquet de la Nuit des Lumières Procédure Négociée Sans Publicité Cooking Attitude 53.925 €

VB-EVENT-EAT-2013-001 Chapiteaux Procédure Négociée Sans Publicité Organisation et Promotion 29.925 €

VB-EVENT-EAT-2013-002 Electricité Procédure Négociée Sans Publicité Bulterys 23.655 €

VB-EVENT-EAT-2013-003 Mobilier Procédure Négociée Sans Publicité CdS 40.300 €

VB-EVENT-EAT-2013-004 Materiel Cuisine Procédure Négociée Sans Publicité DNS 19.306 €

VB-EVENT-EAT-2013-005 Son & Lumière Procédure Négociée Sans Publicité Live 4 Life 15.752 €

VB-EVENT-EAT-2013-006 Cloisons & Aménagement Procédure Négociée Sans Publicité GL Events 80.479 €

VB-EVENT-EAT-2013-007 Planchers Procédure Négociée Sans Publicité Locat Tentes 16.775 €

VB-EVENT-EAT-2013-008 Tentes Stretchs Procédure Négociée Sans Publicité Locat Tentes 16.204 €

VB-EVENT-EAT-2013-009 Containers (bureaux & WC) Procédure Négociée Sans Publicité Loxam 1.159 €

VB-EVENT-EAT-2013-010 Gardiennage Procédure Négociée Sans Publicité Be Close Protection 10.299 €

VB-EVENT-EAT-2014-001 Chapiteaux Procédure Négociée Sans Publicité Organisation et Promotion 34.585 €

VB-EVENT-EAT-2014-002 Tentes Stretchs Procédure Négociée Sans Publicité Locat Tentes 14.750 €

VB-EVENT-EAT-2014-003 Planchers Procédure Négociée Sans Publicité Locat Tentes 15.485 €

VB-EVENT-EAT-2014-004 Barrières Procédure Négociée Sans Publicité Festival Rent 2.738 €

VB-EVENT-EAT-2014-005 Containers Procédure Négociée Sans Publicité Lot 1 & 2 : Modulco 2.480 €

Lot 3: Van Poucke 1.675 €

VB-EVENT-EAT-2014-006 Son & Lumière Procédure Négociée Sans Publicité Arto 16.647 €

VB-EVENT-EAT-2014-007 Engin manutention Procédure Négociée Sans Publicité Collé Sittard Verhurr 1.621 €



VB-EVENT-EAT-2014-008 Cloisons & Aménagement Procédure Négociée Sans Publicité GL Events 76.031 €

VB-EVENT-EAT-2014-009 Mobilier Procédure Négociée Sans Publicité Lot 1 : DNS 26.372 €

Lot 2 & 3 : CdS 23.631 €

VB-EVENT-EAT-2014-010 Véhicule Gator Procédure Négociée Sans Publicité Gunco 1.740 €

VB-EVENT-EAT-2014-011 Remorques Procédure Négociée Sans Publicité Loxam 294 €

VB-EVENT-EAT-2014-012 Distribution électrique Procédure Négociée Sans Publicité Bulterys 20.672 €

VB-EVENT-EAT-2014-013 Plaques de roulage Procédure Négociée Sans Publicité Adecon 1.196 €

VB-EVENT-EAT-2014-014 Plomberie Procédure Négociée Sans Publicité DNS 22.318 €

VB-EVENT-EAT-2014-015 Inspection & contrôle agréé Procédure Négociée Sans Publicité CIB 808 €

VB-EVENT-EAT-2014-016 Secours Procédure Négociée Sans Publicité

Association du Centre de 

Secours d'Uccle 1.200 €

VB-EVENT-EAT-2014-017 Gardiennage Procédure Négociée Sans Publicité Aragoon 18.849 €

VB-EVENT-IRIS-2013-001 Containers Procédure Négociée Sans Publicité Loxam 5.962 €

VB-EVENT-IRIS-2013-002 Chapiteaux Procédure Négociée Sans Publicité Bim Outdoor 4.671 €

VB-EVENT-IRIS-2013-003 Tentes associations Procédure Négociée Sans Publicité Chapiteaux Hocedez 5.241 €

VB-EVENT-IRIS-2013-004 Scène Procédure Négociée Sans Publicité Sans Frontière 14.536 €

VB-EVENT-IRIS-2013-005 Son & Lumière Procédure Négociée Sans Publicité Arto 19.326 €

VB-EVENT-IRIS-2013-006 Distribution électrique Procédure Négociée Sans Publicité Powershop 8.195 €

VB-EVENT-IRIS-2014-001 Scène Procédure Négociée Sans Publicité Sans Frontière 16.936 €

VB-EVENT-IRIS-2014-002 Tentes associations Procédure Négociée Sans Publicité Chapiteaux Hocedez 10.359 €

VB-EVENT-IRIS-2014-003 Son, Lumière & Vidéo Procédure Négociée Sans Publicité PRG 34.900 €

VB-EVENT-IRIS-2014-004 Chapiteaux banquet ULB/VUB Procédure Négociée Sans Publicité Locat Tentes 25.150 €

VB-EVENT-IRIS-2014-005 WC banquet ULB/VUB Procédure Négociée Sans Publicité Outicabine 780 €

VB-EVENT-IRIS-2014-006 WC Procédure Négociée Sans Publicité Outicabine 3.785 €

VB-EVENT-IRIS-2014-008 Containers Procédure Négociée Sans Publicité Modulco 2.568 €

VB-EVENT-IRIS-2014-009 Technique chapiteau ULB/VUB Procédure Négociée Sans Publicité PRG 7.805 €

VB-EVENT-IRIS-2014-011 Captation scène Procédure Négociée Sans Publicité PRG 7.625 €

VB-EVENT-IRIS-2014-012 Effets spéciaux Procédure Négociée Sans Publicité Dream it 11.949 €

VB-EVENT-IRIS-2014-013 Scène mobile Procédure Négociée Sans Publicité Sans Frontière 1.667 €

VB-EVENT-IRIS-2014-014 Technique Rue en fête Procédure Négociée Sans Publicité Alpha Company 4.850 €

VB-EVENT-IRIS-2014-015 Barrières Procédure Négociée Sans Publicité On Site 902 €

VB-EVENT-IRIS-2014-016 Engin manutention Procédure Négociée Sans Publicité Gunco 2884,53

VB-EVENT-IRIS-2014-017 Electricité Place des Palais Procédure Négociée Sans Publicité Bulterys 4.578 €

VB-EVENT-IRIS-2014-018 Catering Procédure Négociée Sans Publicité Fast Fresh Food 10.747 €

VB-EVENT-IRIS-2014-019 Piano Procédure Négociée Sans Publicité Kick Backline 1.770 €

VB-EVENT-IRIS-2014-020 Electricité ULB/VUB Procédure Négociée Sans Publicité Bulterys 4.640 €

VB-EVENT-IRIS-2014-021 Mobilier Chapiteau ULB/VUB Procédure Négociée Sans Publicité CdS 1.603 €

VB-EVENT-IRIS-2014-022 Electricité Rue en fête Procédure Négociée Sans Publicité Powershop 8.211 €

VB-EVENT-IRIS-2014-023 Inspection & contrôle agréé Procédure Négociée Sans Publicité CIB 1.095 €



VB-EVENT-IRIS-2014-024 Electricité Food Truck Festival Procédure Négociée Sans Publicité Powershop 5.699 €

VB-EVENT-IRIS-2014-025 Gardiennage Procédure Négociée Sans Publicité Aragoon 27.928 €

VB-EVENT-BD-2013-002 Video Procédure Négociée Sans Publicité PRG 35.990 €

VB-EVENT-BD-2013-003 Son Procédure Négociée Sans Publicité PRG 10.060 €

VB-EVENT-BD-2013-004 Chapiteaux Procédure Négociée Sans Publicité Veldeman 50.561 €

VB-EVENT-BD-2013-005 Structures / Tours Procédure Négociée Sans Publicité Sans Frontière 9.990 €

VB-EVENT-BD-2013-006 Lumières Procédure Négociée Sans Publicité PRG 14.010 €

VB-EVENT-BD-2013-007 Cloisons & Aménagement Procédure Négociée Sans Publicité GL Events 14.819 €

VB-EVENT-BD-2013-008 Electricité Procédure Négociée Sans Publicité Bulterys 14.412 €

VB-EVENT-BD-2013-009 Gardiennage Procédure Négociée Sans Publicité Be Close Protection 10.459 €

VB-EVENT-BD-2014-001 Chapiteaux Procédure Négociée Sans Publicité Locat Tentes 39.185 €

VB-EVENT-BD-2014-002 Engin manutention Procédure Négociée Sans Publicité Gunco 3053,48

VB-EVENT-BD-2014-003 Lumières Nocturnes BD Procédure Négociée Sans Publicité Arto 38.005 €

VB-EVENT-BD-2014-004 Son Nocturnes BD Procédure Négociée Sans Publicité Arto 5.773 €

VB-EVENT-BD-2014-006 Effets spéciaux Procédure Négociée Sans Publicité Dream it 18.888 €

VB-EVENT-BD-2014-007 Technique chapiteaux Procédure Négociée Sans Publicité PRG 15.695 €

VB-EVENT-BD-2014-008 Cloisons & Aménagement Procédure Négociée Sans Publicité GL Events 16.269 €

VB-EVENT-BD-2014-009 Electricité Procédure Négociée Sans Publicité Bulterys 11.852 €

VB-EVENT-BD-2014-010 Gardiennage Procédure Négociée Sans Publicité Aragoon 21.018 €



Ref Inhoud van de opdracht Procedure Opdrachtnemer Bedrag

SERVSV13 Vakantiesalon 2013 - stand Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Clip Display Service nv 11.120 €

SERVREG13 VERANTWOORDELIJKE logistiek, techniek en productie Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Step In Live bvba 30.000 €

SERVTRSANIT13 Sanitaire reiniging Tram Experience 2013/14 Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Toi Toi & Dixi nv 14.000 €

SERVVIDYOU13 Draaien van een video jong doelpubliek Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Dirty Monitor 8.000 €

SERVTRNET13 Reiniging Tram Experience 2013/14 Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Servi-clean bvba 15.000 €

SERVINT13

Ter beschikking stellen van interimpersoneel om de activering 

in de beroepswereld te ondersteunen Algemene Offerteaanvraag met Belgische en Europese BekendmakingLot 1 - Daoust nv 24.000 €

Lot 2 - / non attribué

SERVINT13 - 2

Ter beschikking stellen van interimpersoneel ter 

ondersteuning van de professionele integratie Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Trace nv 400.000 €

SERVPCOEAS 14 PCO EAS 14 Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Momentum Consult bvba 10.800 €

SERVHUB 13 Studie oprichting HUB-Associatie Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking ESAE 15.000 €

SERVJAZZ14 coördinator jazzplatform Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Aubergine vzw 30.000 €

DISTRIPLAN13

Fabricage, installatie en onderhoud van verdeelmachines voor 

papieren toeristische brochures en gadgets. Algemene Offerteaanvraag met Belgische en Europese Bekendmaking- -

DISTRIPLAN14

Fabricage, installatie en onderhoud van verdeelmachines voor 

papieren toeristische brochures en gadgets. Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Josttech GmbH 185.250 €

SERVTRSANIT14 Sanitaire reiniging Tram Experience 2014/15 Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Toi Toi & Dixi nv 10.000 €

SERVTRNET14 Reiniging Tram Experience 2014/15 Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Servi-clean bvba 11.000 €

SERVGESTMAT13

Opslagplaats en materiaalbeheer ter ondersteuning van de 

socio-professionele integratie Algemene Offerteaanvraag met Belgische en Europese BekendmakingRock The City vzw 300.000 €

SERVREG14

Verwezenlijken van diensten aangeboden door de 

verantwoordelijke Techniek, Logistiek en Productie Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Step In Live bvba 78.000 €

SERVMOB14

Aanbieding van een mobilitypack met optie voor het gebruiken 

van een bedrijfswagen Algemene Offerteaanvraag met Belgische en Europese BekendmakingAthlon Car Lease Belgium nv 334.500 €

CADTRAD14

Afsluiten van een kaderakkoord betreffende diensten voor 

vertaling en revisie Algemene Offerteaanvraag met Belgische en Europese Bekendmaking

Deel 1 : -Oneliner - Ad Verbum

-Euroscript Luxembourg 75.000 €

Deel 2 : Concorde Group -

SeproTec Traducción e

Interpretación 50.000 €

Deel 3 : Concorde Group -

Oneliner  - Oncall - Ad Verbum 15.000 €



Deel 4 : Concorde Group -

Oneliner - Oncall 15.000 €

Deel 5 : Oneliner - Translated -

Ad Verbum - Oncall 40.000 €

Deel 6 : Concorde Group -

Oneliner - Oncall - Production 40.000 €

Deel 7 : Concorde Group -

Oneliner - Oncall - Ad Verbum 30.000 €

Deel 8 : Concorde Group -

Oneliner - Oncall 30.000 €

Deel 9 : Concorde Goup -

Translated - Ad Verbum - Oncall

- SeproTec Traducción e

Interpretación 10.000 €

Deel 10 : Euroscript

Luxembourg 12.000 €

Deel 11 : Calitema - Ad Verbum

- Oncall 18.000 €

Deel 12 : Concorde - Ad

Verbum - Oncall 15.000 €

Deel 13 : Oneliner - Blablabla -

Oncall 8.000 €

Deel 14 : Concorde - Oneliner -

Oncall 8.000 €

Deel 15 : Concorde - Oneliner -

Oncall 8.000 €

Deel 16 : Concorde - Oneliner -

Oncall 40.000 €

Deel 17 : Oneliner 18.000 €

Deel 18 : Oneliner 18.000 €

CADIMP14

Afsluiten van een kaderakkoord betreffende de levering van 

communicatieondersteunende middelen (documenten, 

plannen en brochures, enz.) Algemene Offerteaanvraag met Belgische en Europese Bekendmaking

Lot 1 : La production est un

plaisir et doit le rester 25.000 €

Lot 2 : La production est un

plaisir et doit le rester 35.000 €



Lot 3 : - IPM Printing  - Antilope  

- La production est un plaisir et 

doit le rester  - Albe De Coker  - 

Imprimerie JiGe 200.000 €

Lot 4 : La production est un 

plaisir et doit le rester  - 

Stevens Print  - Albe De Coker 30.000 €

Lot 5 : Stevens Print 200.000 €

Lot 6: Stevens Print 30.000 €

Lot 7 : IPM Printing  - 

Imprimerie JiGe  - Stevens Print 200.000 €

Lot 8 : IPM Printing  - 

Imprimerie JiGe  - Antilope  - 

Albe De Coker 180.000 €

Lot 9 : Albe De Coker 260.000 €

Lot 10 : Becket sa 360.000 €

Lot 11 : Becket sa 180.000 €

SERVNDLTRA14 Diensten traiteur banket tijdens de Nacht van de Verlichting Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Cooking Attitude 53.925 €

VB-EVENT-EAT-2013-001 Tenten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Organisation et Promotion 29.925 €

VB-EVENT-EAT-2013-002 Elektriciteit Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Bulterys 23.655 €

VB-EVENT-EAT-2013-003 Meubilair Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking CdS 40.300 €

VB-EVENT-EAT-2013-004 Keukenmateriaal Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking DNS 19.306 €

VB-EVENT-EAT-2013-005 Geluid & Licht Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Live 4 Life 15.752 €

VB-EVENT-EAT-2013-006 Tussenwanden & Inrichting Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking GL Events 80.479 €

VB-EVENT-EAT-2013-007 Vloeren Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Locat Tentes 16.775 €

VB-EVENT-EAT-2013-008 Stretchtenten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Locat Tentes 16.204 €

VB-EVENT-EAT-2013-009 Containers (bureaus & wc) Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Loxam 1.159 €

VB-EVENT-EAT-2013-010 Bewaking Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Be Close Protection 10.299 €

VB-EVENT-EAT-2014-001 Tenten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Organisation et Promotion 34.585 €

VB-EVENT-EAT-2014-002 Stretchtenten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Locat Tentes 14.750 €

VB-EVENT-EAT-2014-003 Vloeren Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Locat Tentes 15.485 €

VB-EVENT-EAT-2014-004 Hekken Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Festival Rent 2.738 €

VB-EVENT-EAT-2014-005 Containers Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Deel 1 & 2 : Modulco 2.480 €

Deel 3: Van Poucke 1.675 €

VB-EVENT-EAT-2014-006 Geluid & Licht Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Arto 16.647 €

VB-EVENT-EAT-2014-007 Onderhoud toestellen Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Collé Sittard Verhurr 1.621 €



VB-EVENT-EAT-2014-008 Tussenwanden & Inrichting Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking GL Events 76.031 €

VB-EVENT-EAT-2014-009 Meubilair Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Lot 1 : DNS 26.372 €

Lot 2 & 3 : CdS 23.631 €

VB-EVENT-EAT-2014-010 Gator voertuig Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Gunco 1.740 €

VB-EVENT-EAT-2014-011 Aanhangwagens Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Loxam 294 €

VB-EVENT-EAT-2014-012 Elektriciteitsdistributie Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Bulterys 20.672 €

VB-EVENT-EAT-2014-013 Rijplaten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Adecon 1.196 €

VB-EVENT-EAT-2014-014 Loodgieterswerk Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking DNS 22.318 €

VB-EVENT-EAT-2014-015 Erkende inspectie & controle Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking CIB 808 €

VB-EVENT-EAT-2014-016 Noodhulp Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking

Association du Centre de 

Secours d'Uccle 1.200 €

VB-EVENT-EAT-2014-017 Bewaking Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Aragoon 18.849 €

VB-EVENT-IRIS-2013-001 Containers Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Loxam 5.962 €

VB-EVENT-IRIS-2013-002 Tenten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Bim Outdoor 4.671 €

VB-EVENT-IRIS-2013-003 Tenten verenigingen Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Chapiteaux Hocedez 5.241 €

VB-EVENT-IRIS-2013-004 Toneel Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Sans Frontière 14.536 €

VB-EVENT-IRIS-2013-005 Geluid & Licht Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Arto 19.326 €

VB-EVENT-IRIS-2013-006 Elektriciteitsdistributie Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Powershop 8.195 €

VB-EVENT-IRIS-2014-001 Toneel Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Sans Frontière 16.936 €

VB-EVENT-IRIS-2014-002 Tenten verenigingen Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Chapiteaux Hocedez 10.359 €

VB-EVENT-IRIS-2014-003 Geluid, Licht & Video Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking PRG 34.900 €

VB-EVENT-IRIS-2014-004 Tentjes banket ULB/VUB Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Locat Tentes 25.150 €

VB-EVENT-IRIS-2014-005 wc banket ULB/VUB Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Outicabine 780 €

VB-EVENT-IRIS-2014-006 wc Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Outicabine 3.785 €

VB-EVENT-IRIS-2014-008 Containers Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Modulco 2.568 €

VB-EVENT-IRIS-2014-009 Techniek tent ULB/VUB Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking PRG 7.805 €

VB-EVENT-IRIS-2014-011 Opname toneel Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking PRG 7.625 €

VB-EVENT-IRIS-2014-012 Special effects Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Dream it 11.949 €

VB-EVENT-IRIS-2014-013 mobiel toneel Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Sans Frontière 1.667 €

VB-EVENT-IRIS-2014-014 Techniek straatfeest Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Alpha Company 4.850 €

VB-EVENT-IRIS-2014-015 Hekken Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking On Site 902 €

VB-EVENT-IRIS-2014-016 Onderhoud toestellen Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Gunco 2884,53

VB-EVENT-IRIS-2014-017 Elektriciteit Paleizenplaats Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Bulterys 4.578 €

VB-EVENT-IRIS-2014-018 Catering Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Fast Fresh Food 10.747 €

VB-EVENT-IRIS-2014-019 Piano Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Kick Backline 1.770 €

VB-EVENT-IRIS-2014-020 Elektriciteit ULB/VUB Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Bulterys 4.640 €

VB-EVENT-IRIS-2014-021 Meubilair tentje ULB/VUB Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking CdS 1.603 €

VB-EVENT-IRIS-2014-022 Elektriciteit straatfeest Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Powershop 8.211 €

VB-EVENT-IRIS-2014-023 Erkende inspectie & controle Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking CIB 1.095 €



VB-EVENT-IRIS-2014-024 Elektriciteit Food Truck Festival Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Powershop 5.699 €

VB-EVENT-IRIS-2014-025 Bewaking Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Aragoon 27.928 €

VB-EVENT-BD-2013-002 Video Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking PRG 35.990 €

VB-EVENT-BD-2013-003 Geluid Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking PRG 10.060 €

VB-EVENT-BD-2013-004 Tenten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Veldeman 50.561 €

VB-EVENT-BD-2013-005 Structuren/ Torentjes Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Sans Frontière 9.990 €

VB-EVENT-BD-2013-006 Lichten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking PRG 14.010 €

VB-EVENT-BD-2013-007 Tussenwanden & Inrichting Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking GL Events 14.819 €

VB-EVENT-BD-2013-008 Elektriciteit Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Bulterys 14.412 €

VB-EVENT-BD-2013-009 Bewaking Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Be Close Protection 10.459 €

VB-EVENT-BD-2014-001 Tenten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Locat Tentes 39.185 €

VB-EVENT-BD-2014-002 Onderhoud toestellen Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Gunco 3053,48

VB-EVENT-BD-2014-003 Lichten Nocturnes BD Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Arto 38.005 €

VB-EVENT-BD-2014-004 Geluid Nocturnes BD Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Arto 5.773 €

VB-EVENT-BD-2014-006 Special effects Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Dream it 18.888 €

VB-EVENT-BD-2014-007 Techniek tenten Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking PRG 15.695 €

VB-EVENT-BD-2014-008 Tussenwanden & Inrichting Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking GL Events 16.269 €

VB-EVENT-BD-2014-009 Elektriciteit Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Bulterys 11.852 €

VB-EVENT-BD-2014-010 Bewaking Onderhandelde Procedure Zonder Bekendmaking Aragoon 21.018 €
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